

12ème RALLYE de SARRIANS & 3ème V.H.C



CH	Lieux	ES DISTANCE	Liaison	Total	Temps imparti	Heure 1ère voiture
ES		Distance	Distance	Distance		

Etape 1 : Samedi 29 OCTOBRE 2016

Lever du soleil : 8h28m

1ère SECTION	Départ Etape 1					
CH 0	Pointage de sortie de parc fermé Domaine Fontaine du Clos et Entrée zone assistance ASSISTANCE A (20mn) → 1 Parking ancien Macao + 2 Parking "terrain Chauvin" + 3 Parking ancienne gare				20mn	14h00
CH 0A	Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquières - D950 au Panneaux Domaine Chantegut		1,400			14h20
CH 1	Route de La Brunelly (au niveau du domaine LA BRUNELLI)		2,600	4,000	7mn	14h27
	NEUTRALISATION		0,120	4,120	3mn	14h30
ES 1	"SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" (entre les poteaux EDF)	7,000		11,120		
AES 1	Route du Prat Souiras (50 m.avant le chemin de la Ganse)					
CH 1A	Entrée parc fermé de Fin d'étape Boulevard Théodore AUBANEL		8,800	19,920	20mn	14h50
	FIN DE LA 1ère Etape					

2ème Etape : Dimanche 30 OCTOBRE 2016

1ère SECTION	Départ Etape 2					
CH 1B	Pointage de sortie de parc fermé Bd Théodore Aubanel et Entrée zone assistance ASSISTANCE B (40mn) → 1 Parking ancien Macao + 2 Parking "terrain Chauvin" + 3 Parking ancienne gare				40mn	7h30
CH 1C	Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquières - D950 au Panneaux Domaine Chantegut		1,400	21,320		8h10
CH 2	Route de La Brunelly au niveau du domaine LA BRUNELLI		2,600	23,920	7mn	8h17
	NEUTRALISATION		0,120	24,040	3mn	8h20
DES2	"SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" (entre les poteaux EDF)	7,000		31,040		
AES 2	Route du Prat Souiras (50 m.avant le chemin de la Ganse)					
CH 3	Après le village de Suzette direction Malaucène au niveau du parking		15,100	46,140	30mn	8h50
	NEUTRALISATION		0,220	46,360	3mn	8h53
DES3	SUZETTE-MALAUCENE	4,300		50,660		
AES3	Virage à gauche (épingle)					
CH 4	D19 au niveau de "st baudille"		6,500	57,160	28mn	9h21
	NEUTRALISATION		0,300	57,460	3mn	9h24
DES 4	"LA MADELEINE" D19	5,200				
AES 4	D19 (300 m. avant le Prieuré)			62,660		
CH 4A	C.H. Après la Salle des Fêtes devant la caserne des pompiers		23,700	86,360	45mn	10h09
CH 4B	Entrée parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL		0,800	87,160	3mn	10h12
	Parc de regroupement Bd Théodore AUBANEL (70 mn)				1h10mn	
2ème SECTION :						
CH 4C	Pointage de sortie de parc fermé Bd Théodore Aubanel et Entrée zone assistance ASSISTANCE C (50mn) → 1 Parking ancien Macao + 2 Parking "terrain Chauvin" + 3 Parking ancienne gare				50mn	11h22
CH 4D	Sortie Zone Assisatance, Rte de Jonquières - D950 au Panneaux Domaine Chantegut		1,400	88,560		12h12
CH 5	Route de La Brunelly (au niveau du domaine LA BRUNELLI)		2,600	91,160	7mn	12h19
	NEUTRALISATION		0,120	91,280	3mn	12h22
DES5	"SARRIANS-VIGNES DE VACQUEYRAS" (entre les poteaux EDF)	7,000		98,280		
AES5	Route du Prat Souiras (50 m.avant le chemin de la Ganse)					
CH 6	Après le village de Suzette direction Malaucène au niveau du parking		15,100	113,380	30mn	12h52
	NEUTRALISATION		0,220	113,600	3mn	12h55
DES6	SUZETTE-MALAUCENE	4,300		117,900		
AES6	Virage à gauche (épingle)					
CH 7	D19 au niveau de "st baudille"		6,500	124,400	28mn	13h23
	NEUTRALISATION		0,300	124,700	3mn	13h26
DES 7	"LA MADELEINE" D19	5,200				
AES 7	D19 (300 m. avant le Prieuré)			129,900		
CH 7A	Entrée parc fermé FINAL Bd Théodore AUBANEL à SARRIANS		25,100	155,000	45mn	14h11